
Njesia Raportuese : * Oberald Energjitik *Shpk
Numri Unik(NIPT): L39610301L

Shenime Viti raportues Viti paraardhes Ndryshimet +/-

AKTIVET

I Aktivet Afatshkurtra

1 Mjete monetare 25,000.0      81,800.0      (56,800.9)        

i Arka 531 25,000.0       81,800.0       (56,800.9)        

ii Banka 512 -                   -                   (0.9)                

2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim -                 

i Derivativet -                   -                   -                 

ii Aktivet e mbajtura per tregtim -                   -                   -                 

Shuma I.2 -                   -                   -                 

3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare -                 

i Llogari/Kerkesa te arketueshme 411 -                   -                   -                  

ii Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme 467 0.0 0.0 -                  

iii Instrumente te tjera borxhi -                   -                   -                  

iv Investime te tjera financiare -                   -                   -                  

Shuma I.3 -                   -                   -                 

4 Inventari -                 

i Lendet e para -                   -                   -                  

ii Prodhim ne proces -                   -                   -                  

iii Produkte te gatshme -                   -                   -                  

iv Mallra per rishitje -                   -                   -                  

v Parapagesat per furnizime -                   -                   -                  

Shuma I.4 -                   -                   -                 

5 Aktivet biologjike afatshkurtra -                   -                   -                 

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje -                   -                   -                 

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 484/486 -                   -                   -                 

Totali per Aktivet Afatshkurtra 25,000.0       81,800.0       (56,800.0)        

II Aktivet Afatgjata -                 

1 Investimet financiare afatgjata -                 

i Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara -                   -                   -                 

ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje -                   -                   -                 

iii Aksione dhe letra te tjera me vlere -                   -                   -                 

iv Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata -                   -                   -                 

Shuma II.1 -                   -                   -                 

2 Aktive afatgjata materiale -                 

i Toka -                   -                   -                 

ii Ndertesa 2122 -                   -                   -                 

iii Makineri dhe pajisje 2134 -                   -                   -                 

iv Aktive te tjera afatgjata materiale 2135 -                   -                   -                 

Shuma II.2 -                   -                   -                 

3 Aktivet biologjike afatgjata -                   -                   -                 

4 Aktivet afatgjata jomateriale -                 

i Emri i mire -                   -                   -                 

ii Shpenzimet e zhvillimit -                   -                   -                 

iii Aktive te tjera afatgjata jomateriale -                   -                   -                 

Shuma II.4 -                   -                   -                 

5 Kapital aksionar i papaguar -                   -                   -                 

6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 231 -                   -                   -                 

Totali per Aktivet Afatgjata -                   -                   -                  

Totali i Aktiveve 25,000.0       81,800.0       (56,800.0)        

Kontabilisti I Shoqerise
-             

(_________________________) Olta   Brahaj

BILANCI KONTABEL

Periudha :01/01/2014-31/12/2014

Monedha:LEK

Administratori I Shoqerise



Njesia Raportuese : * Oberald Energjitik *Shpk
Numri Unik(NIPT): L39610301L

Shenime Viti Viti Ndryshimet +/-
AKTIVET

I Aktivet Afatshkurtra
1 Mjete monetare 25,000.0    81,800.0     (56,800.0)      

i Arka 25,000.0     81,800.0     (56,800.0)      

ii Banka -                 -                  -                

2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim -                

i Derivativet -                 -                  -                

ii Aktivet e mbajtura per tregtim -                 -                  -                

Shuma I.2 -                 -                  -                

3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare -                

i Llogari/Kerkesa te arketueshme -                 -                  -                 

ii Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme -                 -                  -                 

iii Instrumente te tjera borxhi -                 -                  -                 

iv Investime te tjera financiare -                 -                  -                 

Shuma I.3 -                 -                  -                

4 Inventari -                

i Lendet e para -                 -                  -                 

ii Prodhim ne proces -                 -                  -                 

iii Produkte te gatshme -                 -                  -                 

iv Mallra per rishitje -                 -                  -                 

v Parapagesat per furnizime -                 -                  -                 

Shuma I.4 -                 -                  -                

5 Aktivet biologjike afatshkurtra -                 -                  -                

6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje -                 -                  -                

7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra -                 -                  -                

Totali per Aktivet Afatshkurtra 25,000.0     81,800.0      (56,800.0)      

II Aktivet Afatgjata -                

1 Investimet financiare afatgjata -                

i Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara -                 -                  -                

ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarrje -                 -                  -                

iii Aksione dhe letra te tjera me vlere -                 -                  -                

iv Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata -                 -                  -                

Shuma II.1 -                 -                  -                

2 Aktive afatgjata materiale -                

i Toka -                 -                  -                

ii Ndertesa -                 -                  -                

iii Makineri dhe pajisje -                 -                  -                

iv Aktive te tjera afatgjata materiale -                 -                  -                

Shuma II.2 -                 -                  -                

3 Aktivet biologjike afatgjata -                 -                  -                

4 Aktivet afatgjata jomateriale -                

i Emri i mire -                 -                  -                

ii Shpenzimet e zhvillimit -                 -                  -                

iii Aktive te tjera afatgjata jomateriale -                 -                  -                

Shuma II.4 -                 -                  -                

5 Kapital aksionar i papaguar -                 -                  -                

6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) -                 -                  -                

Totali per Aktivet Afatgjata -                 -                  -                

Totali i Aktiveve 25,000.0     81,800.0      (56,800.0)      

Kontabilisti I Shoqerise

(_________________________)

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2013-31/12/2013

Monedha:LEK

Administratori I Shoqerise

Olta Brahaj



Njesia Raportuese : * Oberald Energjitik *Shpk
Numri Unik(NIPT): L39610301L

Shenime Viti raportues Viti Ndryshimet +/-
DETYRIMET

I Detyrimet Afatshkurtra
1 Derivativet (vlera negative) -                -                -                

2 Huamarrjet -                

i Huat dhe obligacionet afatshkurtra -                 -                -                

ii Kthimet/ripagesat e huave afatgjata -                 -                -                

iii Bono te konvertueshme -                 -                -                

Shuma I.2 -                -                -                

3 Huat dhe parapagimet -                

i Te pagueshme ndaj furnitoreve 401 -                 -                -                

ii Te pagueshme ndaj punonjesve 421 -                 -                -                

iii Detyrimet tatimore(Sig+Tap) 442/431/4457/44465,290.0        56,850.0        8,440.0          

iv Hua te tjera 144,922.0      100,000.0      44,922.0        

v Parapagimet e arkëtuara -                 -                -                

Shuma I.3 210,212.0     156,850.0     53,362.0        

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra -                -                -                

5 Provizionet afatshkurtra -                -                -                

Totali per Detyrimet Afatshkurtra 210,212.0      156,850.0      53,362.0        

II Detyrimet Afatgjata -                

1 Huat afatgjata -                

i Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare 4681/1+4681/2 -                 -                -                

ii Bonot e konvertueshme -                 -                -                

Shuma II.1 -                -                -                

2 Huamarrje te tjera afatgjata -                -                -                

3 Provizionet afatgjata -                -                -                

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra -                -                -                

Totali per Detyrimet Afatgjata -                 -                -                

Totali i detyrimeve 210,212.0      156,850.0      53,362.0        

KAPITALI -                
-                

I Kapitali -                

1 Aksionet e pakices -                -                -                

2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme -                -                -                

3 Kapitali aksionar 101 100,000.0     100,000.0     -                

4 Primi i aksionit -                -                -                

5 Njesite ose aksionet e thesarit -                -                -                

6 Rezerva -                

i Rezerva ligjore 1061 -                 -                -                

ii Rezerva te tjera 1068 -                 -                -                

iii Rezerva statuore -                 -                -                

Shuma I.6 -                -                -                

7 Fitimet e pashperndara 107 (250,100.0)    -                (250,100.0)    

8 Fitimi/Humbja e vitit financiar 121Z -                (175,050.0)    175,050.0      

Totali perKapitalin (150,100.0)     (75,050.0)      (75,050.0)      

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit 60,112.0        81,800.0        (21,688.0)      

DIFERENCA

Kontabilisti I Shoqerise

(_________________________)

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2014-31/12/2014

Monedha:LEK

Administratori I Shoqerise

Olta  Brahaj



Njesia Raportuese : * Oberald Energjitik *Shpk
Numri Unik(NIPT): L39610301L

Shenime Viti raportues Viti Ndryshimet +/-
DETYRIMET

I Detyrimet Afatshkurtra
1 Derivativet (vlera negative) -               -               -               

2 Huamarrjet -               

i Huat dhe obligacionet afatshkurtra -                -                -               

ii Kthimet/ripagesat e huave afatgjata -                -                -               

iii Bono te konvertueshme -                -                -               

Shuma I.2 -               -               -               

3 Huat dhe parapagimet -               

i Te pagueshme ndaj furnitoreve -                -                -               

ii Te pagueshme ndaj punonjesve -                -                -               

iii Detyrimet tatimore -                -                -               

iv Hua te tjera -                -                -               

v Parapagimet e arkëtuara -                -                -               

Shuma I.3 210,212.0     156,850.0    53,362.0       

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra -               -               -               

5 Provizionet afatshkurtra -               -               -               

Totali per Detyrimet Afatshkurtra 210,212.0     156,850.0     53,362.0       

II Detyrimet Afatgjata -               

1 Huat afatgjata -               

i Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare -                -                -               

ii Bonot e konvertueshme -                -                -               

Shuma II.1 -               -               -               

2 Huamarrje te tjera afatgjata -               -               -               

3 Provizionet afatgjata -               -               -               

4 Grantet dhe te ardhura te shtyra -               -               -               

Totali per Detyrimet Afatgjata -                -                -               

Totali i detyrimeve 210,212.0     156,850.0     53,362.0       

KAPITALI -               
-               

I Kapitali -               

1 Aksionet e pakices -               -               -               

2 Kapitali qe i perket aksionareve te shoqerise meme -               -               -               

3 Kapitali aksionar 100,000.0     100,000.0     -               

4 Primi i aksionit -               -               -               

5 Njesite ose aksionet e thesarit -               -               -               

6 Rezerva -               

i Rezerva ligjore -                -                -               

ii Rezerva te tjera -                -                -               

iii Rezerva statuore -                -                -               

Shuma I.6 -               -               -               

7 Fitimet e pashperndara 250,100.0     -               250,100.0     

8 Fitimi/Humbja e vitit financiar 35,112.0       175,050.0    (139,938.0)   

Totali perKapitalin (185,212.0)    (75,050.0)      (110,162.0)   

Totali i Detyrimeve dhe i Kapitalit 25,000.0       81,800.0       (56,800.0)     

DIFERENCA

Kontabilisti I Shoqerise

(_________________________)

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2013-31/12/2013

Monedha:LEK

Administratori I Shoqerise

Olta  Brahaj


